4.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO

El importe del contrato por el total de horas de servicio que se presten será, como 
máximo, ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS CON SESENTA Y 
SIETE CÉNTIMOS (11.239,67 €) más el 21% de IVA (2.360,33 €), en total TRECE MIL 
SEISCIENTOS EUROS (13.600 €) IVA INCLUIDO, que se atenderá con cargo a la 
partida presupuestaria FOM 2412 22699 ZARAGOZA ACTIVA.

El número total de horas es de 800, siendo el precio máximo de licitación por unidad 
de servicio de CATORCE EUROS CON CINCO CÉNTIMOS / HORA SIN IVA (14,05